
 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Modernizace stravovacího provozu při ZŠ a MŠ Holubice 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1643.html  

Identifikace projektu: Modernizace stravovacího provozu při ZŠ a MŠ Holubice 

Registrační číslo projektu: CZ.05.01.01/02/24_064/0004109 

 

Název zadavatele: Obec Holubice 

Sídlo zadavatele: 683 51 Holubice 61 

Zastoupen: Jiří Horňák, starosta 

IČO: 00542423 

DIČ: CZ00542423 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1643.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je demontáž a ekologická likvidace stávající technologie, dodávka a 

montáž nové technologie gastro provozu ZŠ a MŠ Holubice (dále jen „předmět veřejné zakázky“): 

Položka číslo Název Počet kusů 

151 Mrazicí skříň 2 

152 Vozík manipulační, plošinový 1 

153 Chladicí skříň 3 

201 Regál čtyřpolicový 1 

202 Regál čtyřpolicový 3 

256 Mycí stroj 1 

256.1 Úpravna vody 1 

303 Chladicí skříň podstolová 1 

457 Chladicí skříň podstolová 1 

503 Sporák plynový 1 

503.1 Podestavba pod sporák 1 

504 Neutrální modul s napouštěcím ramínkem 1 

505 Konvektomat elektrický, 10xGN1/1 1 

505.1 Podstavec pod konvektomat se zásuvy na GN 1 

508 Multifunkční pánev elektrická, 100l 1 

510 Multifunkční varné zařízení, 100l 1 

556 Vozík vyhřívaný s policí, 4xGN1/1 1 

558 Vozík na talíře vyhřívaný, 2 tubusy 1 

 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2 881 233,24 Kč bez DPH 

 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  HRASPO spol. s r.o. 

Sídlo Tuřanka 1148/107, Slatina, 627 00 Brno 

Zastoupení 

Michal Hrabálek, jednatel 

Miloš Hrabálek, jednatel 

Jménem společnosti jedná a podepisuje kterýkoliv jednatel 

společnosti samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25323610 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  HRASPO spol. s r.o. 

Sídlo Tuřanka 1148/107, Slatina, 627 00 Brno 

Zastoupení 

Michal Hrabálek, jednatel 

Miloš Hrabálek, jednatel 

Jménem společnosti jedná a podepisuje kterýkoliv jednatel 

společnosti samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25323610 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise na svých jednáních provedla posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

v zadávacím řízení, ze kterého vyplývají následující skutečnosti: 

Posouzení kvalifikace: 

A. Základní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. A Krycího listu 

nabídky 
Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky 

podepsal Ing. Michal Hrabálek, jednatel, ze dne 

27. 6. 2024 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

HRASPO spol. s r.o. ze dne 4. 6. 2024. 

B. Profesní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. B Krycího listu 

nabídky 
Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky 

podepsal Ing. Michal Hrabálek, jednatel, ze dne 

27. 6. 2024 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

HRASPO spol. s r.o. ze dne 4. 6. 2024. 

C. Technická kvalifikace 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. C Krycího listu 

nabídky 

Čestné prohlášení vč. seznamu referenčních 

zakázek v Krycím listu nabídky podepsal Ing. 

Michal Hrabálek, jednatel, ze dne 27. 6. 2024 

Referenční zakázka 1: 

Základní škola Kuřim, p.o., Tyršova 1255, Kuřim, 

IČ: 49457888 

Identifikace předmětu plnění: Modernizace 

stravovacího provozu ZŠ Tyršova 

Termín realizace: 06/23 – 08/23 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Cena předmětu plnění: 11.009.720 Kč bez DPH 

Referenční zakázka 2: 

Střední škola technická a ekonomická Brno, p.o., 

Olomoucká, Brno, IČ: 00226475 

Identifikace předmětu plnění: Rozšíření 

stravovacího provozu 

Termín realizace: 03/23 – 09/23 

Cena předmětu plnění: 11.857.000 Kč bez DPH 

Referenční zakázka 3: 

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a 

obchodní akademie Břeclav, p.o., IČ: 60680342 

Identifikace předmětu plnění: Odstranění 

havarijního stavu stravovacího provozu 

Termín realizace: 09/23 – 10/23 

Cena předmětu plnění: 7.224.000 Kč bez DPH 

Posouzení nabídky: 

Účastník ve své nabídce předložil Technickou specifikaci a Položkový rozpočet zcela v souladu se 

zadávacími podmínkami. 

V souladu s čl. 9 odst. 2 zadávací dokumentace komise nepřihlížela k dokumentům a údajům, které 

účastník předložil v nabídce nad rámec povinností stanovených v zadávacích podmínkách. 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny (dále jako „MNNC“): 

Při posouzení MNNC ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, komise v souladu s § 113 ZZVZ konstatovala, 

že nabídka účastníka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Hodnocení nabídek: 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel jedinou nabídku, hodnocení se v souladu s § 122 ZZVZ 

neprovádělo. Komise pouze konstatovala, že nabídková cena účastníka činí 2 881 233,24 Kč bez DPH. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je výše uvedeno. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Zadavateli nejsou poddodavatelé známi. 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

V Brně dne 16. 7. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-07-16T09:16:55+0200
	Radek Hlaváček




